

Årsredovisning

för

Bäst i Väst AB

556635-9427

Räkenskapsåret

2024-05-01-2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bäst i Väst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämman den 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-10-31


Peter Bärkrot

Årsredovisning

för

Bäst i Väst AB

556635-9427

Räkenskapsåret

2024-05-01-2025-04-30

Styrelsen för Bäst i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01
-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och konsultation inom reklam, media och profilering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 821	2 691	3 166	2 963
Resultat efter finansiella poster	-123	136	415	172
Soliditet (%)	75,9	75,4	64,6	66,1

Nettoomsättningen har minskat jämfört med fgår på grund av högre konkurrens.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	15 000	818 797	106 041	1 139 838
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			106 041	-106 041	0
Årets resultat				-122 648	-122 648
Belopp vid årets utgång	200 000	15 000	924 838	-122 648	1 017 190

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	924 838
årets vinst	-122 648
	802 190
disponeras så att	
i ny räkning överföres	802 190
	802 190

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 820 669	2 691 286
Övriga rörelseintäkter		0	4 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 820 669	2 695 872

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 251 503	-1 875 190
Övriga externa kostnader		-355 042	-357 240
Personalkostnader	2	-324 846	-310 634
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-0	-2 588
Övriga rörelsekostnader		-0	-11 169
Summa rörelsekostnader		-1 931 391	-2 556 821
Rörelseresultat		-110 722	139 051

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 265	-3 068
Summa finansiella poster		-11 926	-3 068

Resultat efter finansiella poster

-122 648 135 983

Resultat före skatt

-122 648 135 983

Skatter

Skatt på årets resultat		-0	-29 942
-------------------------	--	----	---------

Årets resultat

-122 648 106 041

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

423 200

397 700

Summa varulager

423 200

397 700

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

263 516

301 636

Skattefordringar

88 741

0

Övriga kortfristiga fordringar

3 139

18 322

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

177 440

30 685

Summa kortfristiga fordringar

532 836

350 643

Kassa och bank

Kassa och bank

384 650

763 300

Summa kassa och bank

384 650

763 300

Summa omsättningstillgångar

1 340 686

1 511 643

SUMMA TILLGÅNGAR

1 340 686

1 511 643

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

15 000

15 000

Summa bundet eget kapital

215 000

215 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

924 838

818 796

Årets resultat

-122 648

106 041

Summa fritt eget kapital

802 190

924 838

Summa eget kapital

1 017 190

1 139 838

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

153 489

226 088

Skatteskulder

0

4 547

Övriga skulder

145 007

56 784

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

84 386

Summa kortfristiga skulder

323 496

371 805

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 340 686

1 511 643

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	155 515	155 515
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 515	155 515
Ingående avskrivningar	-155 515	-152 927
Årets avskrivningar	-0	-2 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 515	-155 515
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Göteborg 2025-10-31.


Peter Bärkrot
Styrelseledamot